
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

23 мая 2020 года              № 70-2 
 

Санкт-Петербург 
 

Об определении результатов выборов депутатов муниципального совета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Остров Декабристов шестого созыва по 

многомандатному избирательному округу №22 
 

 В соответствии с пунктом 1 статьи 58 Закона Санкт-Петербурга от 21 

мая 2014 года №303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», решения 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии №166-2 от 24 декабря 2019 

года, решения Василеостровского районного суда от 20 декабря 2019 года, 

вступившего в законную силу 11 февраля 2020 года по делу №2а –4140/2019 

и на основании протоколов об итогах голосования участковых 

избирательных комиссий избирательных участков №170, №171, №172, №173, 

№174, №175, №176, №177, №178, №179, №182 Территориальная 

избирательная комиссия №2, исполняющая полномочия избирательной 

комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Остров Декабристов р е ш и л а: 

 1.Признать выборы депутатов муниципального совета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Остров Декабристов шестого созыва по 

многомандатному избирательному округу №22 состоявшимися и 

действительными. 

 2.Признать избранными депутатами муниципального совета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Остров Декабристов шестого созыва по 

 



многомандатному избирательному округу №22 зарегистрированных 

кандидатов, получивших наибольшее по отношению к другим кандидатам 

число голосов избирателей, принявших участие в голосовании: 

1. Барканов Владимир Васильевич 

2. Грашин Юрий Иванович 

3. Захаров Алексей Юрьевич 

4. Иванова Наталья Петровна 

5. Невзорова Наталия Васильевна 

3. Известить о результатах выборов, определенных пунктом 2 

настоящего решения, зарегистрированных кандидатов, избранных 

депутатами, указанных в пункте 2 настоящего решения. 

 4. Направить в течение суток общие данные о результатах выборов 

депутатов муниципального совета внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов 

шестого созыва по многомандатному избирательному округу №2 в газету 

«Муниципальный вестник МО Остров Декабристов». 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №2      Л.А. Рудинская 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 2     Т.В. Дердиященко 


